
ZT410 - 300 DPI, USB+RS232+LAN
Tiskárna ZT410 od výrobce Zebra navazuje na velmi užívanou a rozšířenou tiskárnu ZM400. Ačkoliv se jedná o průmyslovou tiskárnu, je vhodná i do
menších prostor, díky svým kompaktním rozměrům. Tiskárnu lze dodat v několika konfiguracích včetně rozšíření o kódování RFID etiket.

        

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Příkazová sada ZPL II®, Zebra Programming Language ZPL®, EPL™ Programming Language, XML, ZBI 2.0, LINK OS

Typy RFID transpondérů ISO 18000-6C

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Rychlost tisku 356mm/sec (14 ips)

Tiskové rozlišení 300dpi

Typ displeje LCD

Paměť 256MB DRAM

Maximální šířka tisku 104mm

Maximální délka tisku 1854mm

Optické

Senzory odrazový, průsvitový

Elektrické

Napájení 100-240V, 50-60Hz

Mechanické

Váha 16.33kg

Rozměry Šířka: 495mm, Výška: 269mm Délka: 324mm

Materiál plech

Spotřební materiál

Tloušťka médií 0.058 až 0.25mm

Průměr dutinky médií až 76mm

Maximální šířka papíru 108mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Maximální průměr kotouče 203mm

Max. délka barvící pásky 450m

Typ médií nekonečný pás, se zářezem, materiál s černou značkou, perforované

Prostředí

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Provozní teplota 5 až 40°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 85%

Ostatní

Certifikace cTUVus, CE, C-Tick, VCCI, KCC, BSMI, CCC, NOM, SABS, ICES-003 Class B, IEC 60950-1

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

